
（公表日）令和5年9月29日

第1四半期は、公益法人等との契約はありませんでした。

（単位：円）
第1四半期は、該当はありませんでした。

（単位：円）
番号 物品役務等の名称 契約の相手方法人名称 法人番号 勘定区分 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
令和5年度サイバーセキュリティお
助け隊サービス基準適合性に関
する調査等業務

特定非営利活動法人日本ネット
ワークセキュリティ協会

8010405007664 一般勘定 一般競争入札 9,680,000円 令和5年5月29日 

2
サイバーセキュリティ経営ガイドラ
インの可視化に関する調査

株式会社ネオマーケティング 4011001046358 一般勘定 一般競争入札 1,639,000円 令和5年5月29日 

3
サイバーセキュリティ経営ガイドラ
インのプラクティスに関する調査

みずほリサーチ＆テクノロジー
ズ株式会社

9010001027685 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

10,450,000円 令和5年6月6日 

（注１）対象は令和5年4月～6月に支出した深夜タクシー代。
（注２）集計に当たっては、支払日を基準として集計した。

令和５年度　タクシー代に関する支出状況（第1四半期）

令和５年度　公益法人への契約による支出状況（第1四半期）

令和５年度　広報経費に関する支出状況（第1四半期）

令和５年度　調査費に関する支出状況（第1四半期）

（注）対象は令和5年4月～6月に執行した広報経費。
      ある一つの事業の内数として行う広報を含むが、この場合、50万円以下の広報経費は除く。

（注）対象は令和5年4月～6月に契約した調査費。【少額随意契約を除く】

（単位：円）

支　　出　　金　　額

勘 定 区 分 4 月 ～ 6 月 7 月 ～ 9 月 10 月 ～ 12 月 1 月 ～ 3 月 合 計

一 般 勘 定 26,920 0 0 0 26,920

試 験 勘 定 1,119,160 0 0 0 1,119,160

計 1,146,080 0 0 0 1,146,080


	一括公表様式（案）公益法人ない場合（第1四半期）

